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
Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler /    Fagansvarlig
eirik.off@aktiv.no
Tlf: 975 26 138

Romerike Eiendomsmegling AS Filial Kløfta, Trondheimsvegen 84
2040 Kløfta
Tlf: 639 42 650

Salgsoppgavedato
18.03.2025
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Forbehold:
BRA er målt innenfor boligens omsluttede vegger inklusiv innvendig bod
og sjakter. P-rom tilsvarer bruksareal, og inkluderer areal for innvendige
vegger og sjakter, men med fradrag for innvendige boder/garderober/WIC
og veggene til disse. I P-rom inngår arealer til blant annet
oppholdsrom/stue/soverom, kjøkken, bad/wc, entré, samt sjakt(er). Også
arealer for ganger/trapperom i boligen inngår i beregningen av P-rom.
Kjøper er innforstått med at arealangivelsene på de enkelte rom i
leiligheten er et resultat av beregninger og følgelig er foreløpige. Ved
angivelse av boligens totale P-rom og BRA er arealene avrundet til
nærmeste hele tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper. Det
samme gjelder for uteplass. Selger forbeholder seg retten til å foreta
nødvendige omdisponeringer av areal, møblering og nedforing av himling
internt i boligen. Produkter/møbler som er vist med sorte linjer og i grå
farge inngår ikke i standardleveranse. Kjøkken er kun foreløpig og endelig
plassering av funksjoner skjer fbm detaljprosjektering.

Plass til vaskemaskin
og kondenstørketrommel=
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KONTRAKT FOR KJØP AV EIERSEKSJON
UNDER OPPFØRING

1. KJØPEKONTRAKTENS PARTER OG DOKUMENTER
 

1.1 Mellom

 

Navn Adresse/Kontaktinfo Org.nummer

Thongård AS
Stenersgata 2, 0184 Oslo 917 307 318
 

v/ Fullmaktshaver Ronny Ruud
 
heretter kalt Selger, og
Navn Adresse/Kontaktinfo Fødselsdato

Marcin Brzeczek
Johanne Borgens Veg 6F, 2040 Kløfta 07.07.1984
Tlf: 455 26 134 / E-post: brzeczus@gmail.com

 
heretter kalt Kjøper.
 

Anna Maria Mierzejewska
Johanne Borgens veg 6F, 2040 Kløfta 07.05.1988
Tlf: 455 27 296 / E-post: annamarianorge@gmail.com

 
heretter kalt Kjøper.
 

 Det er det i dag inngått bindende avtale om kjøp av eierseksjon under oppføring. Selger og Kjøper
kalles heretter i fellesskap for «Partene», og hver for seg som en «Part».

 
1.2 Avtalen består av dette dokumentet vedlagt a) Selgers standard salgsbetingelser, b)

leveransebeskrivelse og c) øvrige bilag som fremgår av pkt. 17 i dette dokumentet. 
Samlet betegnes dette dokumentet og samtlige vedlegg heretter som «Kjøpekontrakten». 

Kjøpekontrakten suppleres av bustadoppføringslova (bufl.) og bakgrunnsretten ellers. 

Hver Part innestår for å ha nødvendige fullmakter for å forplikte seg etter Kjøpekontrakten.
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2. KJØPEKONTRAKTENS OBJEKT

 
2.1 Selger overdrar herved til Kjøper ideell sameieandel med tilhørende eksklusiv bruksrett til leilighet nr.

B0101 i prosjektet Skårerløkka Premium Trinn 2. Eierseksjonen blir en del av eierseksjonssameiet
Skårerløkka og er på sikt planlagt etablert som ett felles sameie med Skårerløkka salgstrinn 3.

Eierseksjonens sameiebrøk bestemmes i forbindelse med kommende seksjonering. 
 

2.2 Eierseksjonens nåværende adresse og matrikkel er Isak H. Wiiks gate, Gnr. 101, Bnr. 204 i lørenskog
kommune.

Eierseksjonen vil etter gjennomført seksjonering bli betegnet ved et eget gårdsnummer (gnr.),
bruksnummer (bnr.) og seksjonsnummer (snr.). Endelig adresse vil bli tildelt av kommunen i forbindelse
med innflytting.
 

2.3 Foruten Eierseksjonen omfatter overdragelsen også:

 

Gjenstand
 

Ja/Nei
 

Antall
 

Garasjeplass(er) Ja  Nei x  

Mulighet for leie av parkeringsplass Ja  x Nei   

Privat Sportsbod Ja x Nei   

Balkong Ja  Nei x  

Terrasse Ja  Nei  x  

Privat uteareal (Marketerrasse) Ja x Nei   
 

2.4 Eierseksjonen leveres og overtas som angitt i Kjøpekontraktens bilag 2, justert med tillegg av eventuelle
skriftlige tilvalg/endringer som er avtalt mellom Partene.
 

2.5 Selger tar forbehold om og har etter egen vurdering rett til mindre endringer i leveransen, herunder i
konstruksjon og materialvalg, som er hensiktsmessige og som ikke forringer leveransekvaliteten, som
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